证券代码：300244         证券简称：迪安诊断         公告编号：2020-011

迪安诊断技术集团股份有限公司

关于新型冠状病毒核酸检测试剂情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

迪安诊断技术集团股份有限公司（以下简称 “迪安诊断 ”或 “公司 ”）

于近日完成了新型冠状病毒（2019-nCoV）系列检测试剂新品的研发。该产品是

基于荧光 PCR 平台的 2019-nCoV 新型冠状病毒核酸检测试剂盒 。目前已完成

在浙江省医疗器械检验研究院的试剂盒注册检，预计很快能够为市场提供精准检

测产品，为疫情防控贡献力量。

因后续尚需向国家药品监督管理局提交注册申请，是否能取得医疗器械注册

证书尚具有不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

迪安诊断技术集团股份有限公司

董事会

2020 年 2 月 3 日